SERV, DETITRM‘{NAZIG‘QE DIRICG
’rmwasm UFF. .,.. i

5172 s‘;m M0

1l RESP. DEL SERVIZIO
LISTRUTTO

o AMM \f(‘ THO
(M. Scgi W

N° D’ORDINE
- 75

M” 22 GEN. 2003

\Q@&E TTO:Liguidazione compensi relativi al
progetio speciale “Piano interseltoriale per la

-werifica degli edifici scolastici di pertinenza

comunale”

T\( SLUUi“(f 07 /X

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

i 2003 Rordk -

CAP.LI%5- 1385 BrNom. i ks bou 169foz- hip 50000~ 57136

FUNZ. O SERV. 08 INTERV. of -0¥%
IL I\ALA(;!FRL C
L'anno duemilatre | il giorno otk TS del mese di %;bu% o

nell’ufficio del Settore X, il Dirigente Ing. Giulio Letfica ha adotiato la seguenie

determiinazione:



Vista la proposta del geom. Marcello Licitra, istruttore tecnico del settore X, parte integrante della
presente determinazione |
- Vista la Delibera di Giunta Municipale n® 1278 del 27/12/2002 relativa ad “Autorizzazione
svelgimento progetto speciale Piano intersettoriale per la verifica degli edifici scolastici di

pertinenza comunale” con la quale 1 dipendenti tecnici di diversi setfori sono stati autorizzati allo
svolgimento del progetto speciale suindicato ;

Vista ia relazione finale relativa al lavoro svolto ed al raggiungimento degli obiettivi, e allegato
srospetto det compens: spettanti ai seguenti dipendenti partecipanti al progetio :

1) Ing. Carmelo Raniolo € 434,44
2y Dott. Geol. Pacla Cassola € 413,79

3) geom. Marceile Licitra € 387,45
4) geom. Giuseppe Baglieri € 381,04
5) geom. Jacono Gilorgio € 387,45

6} geom. Guardiano Giovanni € 387,45
7) geom. Buonisi Domenico € 387,45
8) geom. Emanuele Russo € 38745
per un totale di € 3.166,50 oltre ad oneri riflessi ed Irap per un totale complessivo di € 4.189,28,
frasmiessa in data 10/01/2003 al Nucleo di Valutazione
- Vista la nota n® 439 del 13/01/2003 del Nucleo di Valutazione, con la quale viene espresso parere
favorevole circa il conseguimento dei risultafi raggiunti, ¢ viene disposta la liquidazione dei
compensi ai dipendent partecipanti al progetto :
- Visto che la somma & impegnata sul Cap. 2175 “Fondo per il miglioramento dei servizi” funz. 01 -
Serv. 08 - Interv. 01 (imp.4911/02 — Liq. 1651/02 ) Bil. 2002 :
- Per quanio sopra esposto
DETERMINA
1) Liquidare ai dipendenti sottoelencati :
1y Ing. Carmelo Raniolo € 434,44
2y Dot Geol, Paola Cassola € 413,7§
3) geoim. Mareelle Licitra € 38745
4y seom. Giuseppe Baghert € 381,04
5y geom. lacono Giorgio € 387,45
6) geom. Guardiano Giovanni € 387,45
7) geom. Buonisi Domenico € 387,45
&) geom. Emanuele Russo € 387,45
per un totale di € 3.166.59 oltre ad € 753.03 per oneri riflessi ¢ ad € 269,15 per krap. per
un totale complessivo di €41 89,@81
2y Impufare {a spesa di € 4,189, 2% in quanto ad € 3.166.58 al Cap. 2175 funz. 01 — Serv. 08 -
Interv. 01 {imp.491 1/02 - Liq.1691/02 ) Bil. 2()(@% in quanto ad € 735 per oneri riflessi alia
funz. 01 Serv.08 Interv. Gi del Bil. 2(}03%% Cap. 2175 imp.4300/02 ). ed in quante ad € 270
per frap alla funz.01 Serv.08 Interv.07 del Bil. 2(}@%’(’{9@. T A, 271302 ),

; . L DIRIGENTE
\CAPQ SETTORE
; ﬂ,i{) Tettica )

: . ) o 2
? A Q)QRQ_‘W"M jl‘uwgﬁ\-&diovo%-@ %ANM me.&ﬁ o
b‘% Allegati : delibera di G.M. n® 1278 del 27/12/200%,

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindace ed al Segretario Generale, ai seguentl
settori/uffici : Ragioneria e Personale .




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
i attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/94.

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

racusa 2208 vy

LE DI RAGIONERIA

1l sottoscritto Viesso comunale attesta di avere pubblicato in data odierma, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, ¢ di
averne trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

H:EiigﬁgS COMIL
P o T./r/..m- )

11 sottoscritio Messo comunale attesta il compimento del suindicate periodo di
pubblicazione e ciot dabea(n3al . 30: 0f-2 G0
Addi 2dnad ey

Addi 23-0l- 2wy




